裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市青少年發展處  函
地址：10052臺北市中正區仁愛路1段17號7樓
承辦人：林詩函
電話：23514078轉1725
傳真：02-23512504
電子信箱：mj-joycelin@mail.taipei.
gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年9月10日
發文字號：北市青推字第10830036053號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章、海報各1份  (108091000073_6705525_10830036053_1_ATTACH1.
　　　pdf, 108091000073_6705525_10830036053_1_ATTACH2.jpg)

主旨：本處辦理「2019台北青旅行」遊記徵件競賽活動，惠請貴

　　　校協助公告周知並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

  一、為鼓勵青年朋友走出戶外，深度探索人文與美景，規劃一

　　　趟值得在自己青春扉頁記上一筆的豐富旅程，特規劃2019

　　　台北青旅行遊記徵件競賽活動。

  二、活動資訊如下：

    (一)徵件主題及路線：以「台北一日遊」為主題，搭配網美

　　　　網帥祕境、台北城夜美麗、有朋自遠方來、其他等4種

　　　　路線規劃行程。

    (二)活動時間：

      １、徵件時間：自108年8月9日至11月10日截止收件

      ２、資格審查公告：108年11月19日

      ３、得獎公告：108年12月6日

      ４、頒獎日期：108年12月21日

      ５、得獎作品展：108年12月21日至109年3月2日

    (三)徵件對象：12-30歲青少年朋友(不限縣市與國籍)

    (四)活動網址：https://www.tcyd.gov.taipei/

  三、檢附活動簡章及電子海報各1份；如有相關疑義，請逕洽

　　　承辦人林小姐，電話：2351-4078轉分機1725。

正本：公私立大專院校

1080009260
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、臺北市青少年發展處辦理「2019臺北輕旅行」遊記徵件競賽活動，惠請協助
公告周知並鼓勵參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0911
1423

學務長：

0911
1637

0911
1933

0911
1933